Rua das Missões, 100 – Ponta Aguda
 Blumenau/SC – CEP: 89.051-000

(47) 3331-7800 / ifc  @ifc.edu.br

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Reitoria

 ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO DO PONTO, HORÁRIO E
ORDEM DE APRESENTAÇÃO PARA A PROVA DIDÁTICA

A  COMISSÃO  AVALIADORA instituída  por  meio  da  Portaria  nº  003/2017,
responsável  pela  condução  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  contratação  de  Professor
(Substituto) na área de Física do Campus Fraiburgo, TORNA PÚBLICO o resultado do sorteio do
ponto, horário e ordem de apresentação para a prova didática.

Ponto Sorteado: Eletricidade Estática  (Ponto 5 do item 5.1 do edital 017/2017)
Data da prova: 14/02/2017
Horário: 15h30min
Local: Instituto Federal Catarinense – Campus Fraiburgo

Candidato Ordem de apresentação Horário da prova

Sirlei Stallbaun Klein 1ª 15h30min

Silvana Quaglioto 2ª 16h00min

Fraiburgo, 10 de  fevereiro  de  2017

________________________________
Maria Salete Boing
Portaria nº 003/2017

mailto:prodi@ifnmg.edu.br